ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

_________ 2024   _______ №

Канаш хули
	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]

                                     проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2024   № ________

город Канаш

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики

[bookmark: _Hlk185428075] В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 17 мая 2024 г. № 29 «О преобразовании муниципальных образований города Канаша Чувашской Республики и Канашского муниципального округа Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом муниципального округа и городского округа», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу 31 декабря 2024 года постановления администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики:
от 23 декабря 2022 г. № 50 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Канашского муниципального округа Чувашской Республики»;
[bookmark: _Hlk185427244]от 15 июня 2023 г. № 632 «О   внесении    изменений в Перечень главных      администраторов доходов бюджета Канашского муниципального округа Чувашской  Республики  на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;
от 31 августа 2023 г. № 1030 «О   внесении    изменений в Перечень главных      администраторов доходов бюджета Канашского муниципального округа Чувашской  Республики  на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального округа 						           С.Н. Михайлов
image1.png